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第 138 期 定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ 

 

この度、株主総会における透明性の向上を目的として、平成 21 年６月 26 日に開催した第 138 期定時株主総

会における議決権行使の結果を開示することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．議決権の状況 

議決権を有する株主数   44,454 人 

その有する議決権の数 1,672,615 個 

 

２．議決権行使の結果 

株主総会前日までの議決権行使（事前行使） 

結果 議案 
議決権 

総行使個数 
有効議決権個数 賛成数 賛成率 

最終結果 

第１号議案 

剰余金の処分の件 
1,302,708 個 1,189,030 個 1,184,627 個 99.6％ 

法定数を上回る 

賛成（注） 

第２号議案 

定款一部変更の件 
1,302,708 個 1,189,033 個 1,128,653 個 94.9％ 

法定数を上回る 

賛成（注） 

第３号議案 

取締役 12 名選任の件 
1,302,708 個 1,161,757 個

1,123,180 個

～1,133,207 個

96.6％ 

～97.5％ 

法定数を上回る 

賛成（注） 

第４号議案 

監査役２名選任の件 
1,302,708 個 

1,161,784 個

～1,161,786 個

1,151,097 個

～1,158,180 個

99.0％ 

～99.6％ 

法定数を上回る 

賛成（注） 

 

 

（注）議決権総行使個数が確定した段階で全ての議案は可決の条件を満たしておりますが、 

株主総会当日出席株主の賛否を含めて最終結果としております。 

 

以  上 




