各 位

会 社 名 住友信託銀行株式会社 代表者名 取締役社長 常陰 均 (コード:8403、東証第一部・大証第一部) 問合せ先 総務部長 宮本 高宏 (TEL 03-3286-1111)

第138期 定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

この度、株主総会における透明性の向上を目的として、平成 21 年 6 月 26 日に開催した第 138 期定時株主総会における議決権行使の結果を開示することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.議決権の状況

議決権を有する株主数 44,454 人 その有する議決権の数 1,672,615 個

2.議決権行使の結果

議案	議決権 総行使個数	株主総会前日までの議決権行使(事前行使) 結果			最終結果
		有効議決権個数	賛成数	賛成率	
第1号議案 剰余金の処分の件	1,302,708 個	1,189,030個	1,184,627 個	99.6%	法定数を上回る 賛成(注)
第2号議案 定款一部変更の件	1,302,708 個	1,189,033 個	1,128,653 個	94.9%	法定数を上回る 賛成(注)
第3号議案 取締役12名選任の件	1,302,708 個	1,161,757 個	1,123,180 個 ~1,133,207 個	96.6% ~ 97.5%	法定数を上回る 賛成(注)
第4号議案 監査役2名選任の件	1,302,708 個	1,161,784 個 ~1,161,786 個	1,151,097個 ~1,158,180個	99.0% ~99.6%	法定数を上回る 賛成(注)

(注)議決権総行使個数が確定した段階で全ての議案は可決の条件を満たしておりますが、 株主総会当日出席株主の賛否を含めて最終結果としております。